АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.11.2024                                                                                                      № 64
д. Рыбная Ватага

О внесении изменении в постановление

администрации сельского поселения от 13.12.2023 № 107 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района Кировской области»
Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 г. № 990"Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям", администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 13.12.2023 № 107 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района Кировской области» следующие изменения:

1.1. пункт 3 п.п. 5 «профилактический визит» Программы изложить в новой редакции следующего содержания: «в течение года (при наличии оснований). Обязательный профилактический визит проводится не реже чем 1 раз в год»
2.  Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения и на официальном сайте администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рыбно-Ватажского

сельского поселения                                                   Г.Г. Гафиуллина